
レベルアップお伺い用紙

現在

氏名

TEL

第１ 　　　　　曜日　　　　　時　　　　分　　　　　　クラス

第２ 　　　　　曜日　　　　　時　　　　分　　　　　　クラス

第３ 　　　　　曜日　　　　　時　　　　分　　　　　　クラス

備考

レベルアップお伺い用紙

現在

氏名

TEL

第１ 　　　　　曜日　　　　　時　　　　分　　　　　　クラス

第２ 　　　　　曜日　　　　　時　　　　分　　　　　　クラス

第３ 　　　　　曜日　　　　　時　　　　分　　　　　　クラス

備考

※期限を過ぎてのご提出の場合、空いているクラスでの

ご検討をして頂きますようお願い致します。

何かございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。

モリタテニススクール靱

提出日　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

　　　　　　様

　　　　　　様
提出日　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

変更となり、受講料も6,600円（1カ月）となります。

それに伴い、次期（４月）からの受講先の希望を承っております。

2024.2.14までに希望をお申し出を頂いた方を優先に

次期(4月～)のクラスを決定したいと思っております。

４月よりお子様の学年が上がると共にクラスもJA1へ

変更となり、受講料も6,600円（1カ月）となります。

それに伴い、次期（４月）からの受講先の希望を承っております。

次期(4月～)のクラスを決定したいと思っております。

※期限を過ぎてのご提出の場合、空いているクラスでの

ご検討をして頂きますようお願い致します。

　　　　　　曜日　　　　　時　　　　分　　　　　クラス

何かございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。

　　　　　　曜日　　　　　時　　　　分　　　　　クラス

2024.2.14までに希望をお申し出を頂いた方を優先に

モリタテニススクール靱

４月よりお子様の学年が上がると共にクラスもJA1へ


